平成２７年９月１０日

各 位

足利小山信用金庫

台風１８号により被災された皆さまに対する相談窓口の設置ならびに

災害復旧ローンの取扱について

 このたびの台風１８号により、被害を受けられた皆さまに心よりお見舞い申し上げます。

さて、足利小山信用金庫（理事長 冨田 隆）では、このたびの台風１８号による被害に

伴うご相談窓口を下記のとおり設置いたします。また、被災者の皆さまの一日も早い復旧の

支援を目的に、「災害復旧ローン」の取扱いを開始いたしますので、お知らせいたします。

記

【ご相談窓口】

１．設置日

平成２７年９月１０日（木）

２．設置店舗

支店名 住所 電話番号 受付時間

小山営業部 小山市城山町 1-3-27 0285－23－2451

【平日】

窓口相談：9時～15時

電話相談：9時～16時

間々田支店 小山市大字間々田 1179 0285－45－1152

駅 東 支 店 小山市駅東通り 2-38-3 0285－24－4311

野 木 支 店 下都賀郡野木町大字丸林 416-6 0280－57－3411

小金井支店 下野市川中子 3328-153 0285－44－5522

城 南 支 店 小山市東城南 5-6-11 0285－27－4511

城 東 支 店 小山市城東 6-10-10 0285－24－6001

粟 宮 支 店 小山市大字粟宮 746-2 0285－21－3011

石 橋 支 店 下野市石橋 235-5 0285－53－1150

栃木卸センター

支店
栃木市樋ノ口町 455-4 0282－20－5551

ローンプラザ

小山
小山市宮本町 2-3-8 0285－22－1512

【平日（水曜日除く）】

窓口相談：9時～17時

電話相談：9時～17時

【土･日】

窓口相談：9時～17時

電話相談：9時～17時

ｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞﾌﾟﾗｻﾞ

小山
小山市宮本町 2-3-8 0285－32－7103

３．相談内容

① 当金庫の通帳・証書・届出印鑑、キャッシュカード等の紛失に関する相談

② ご融資に関する相談

③ 手形・小切手の決済や取立に関するご相談

④ 汚れた紙幣等の引き換えに関するご相談

⑤ ご事情により、定期預金などの払戻に関するご相談

※ 被災されたお客さまのご事情に応じて、迅速に対応させていただきますので、

ご相談ください。

※ ご来店に際しては、運転免許証や健康保険証など、ご本人が確認できる書類を

お持ちください。紛失の場合は、お申し出願います。

【災害復旧支援融資】

商品名 しんきん災害復旧ローン

取扱期間 平成２７年９月１０日～平成２７年１２月末日

対象者 災害により被害を受けた個人のお客さま

資金使途 被災からの生活再建にかかる次の資金

①住宅の補修・修繕費用

②自動車の修理・買換費用

③家具・家電等の修理・買換費用

④お申込人が当金庫から借り入れた、しんきん保証基金保証

付個人ローンのお借換資金

融資限度額 ５００万円以内

融資期間 ３ヶ月以上１０年以内

融資利率 変動金利１.８５％

保証人・担保 必要ありません

保証 一般社団法人しんきん保証基金

 ※商品の詳しい内容については、各営業店窓口等にお問合せください。

以 上

本件に関するお問合せ

営業推進部 ＴＥＬ：0285－23－3900